
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Biberach an der Riss

Veranstalter: RMSV Bad Schussenried

Datum:

Ausrichter:

01.02.2026

Int. Jakob-Heimpel-Pokal 2026

LV

1er Kunstradsport Elite Männer

Linus Weber 1 SV Kirchdorf 203,40 199,70 BWTB

1er Kunstradsport Frauen

Hannah Reichle 1 RMSV Bad Schussenried 186,60 171,67WTB

Lisa Weber 2 SV Kirchdorf 170,20 159,45WTB

Miriam Eugster 3 RV Lorch 1924 98,90 70,19SON

Lena Neuenfeld  4 RRMV Friedrichshafen 92,20 55,58 BWTB

Anna BeckerAtt RV Mochenwangen 61,00 AttestWTB

1er Kunstradsport Junioren

Maximilian Keller 1 SV Kirchdorf 169,70 137,66WTB

1er Kunstradsport Juniorinnen

Enie Vetter 1 RKV Hofen 122,80 115,87 BSON

Marie Leins 2 RV Mochenwangen 142,20 112,06WTB

Fiona Merk 3 RMSV Bad Schussenried 127,20 101,73WTB

Rebecca Habelsberger 4 RV Mochenwangen 98,90 75,71 BWTB

Sophie Fiona Wangler 5 RV Lorch 1924 90,90 71,51SON

Sarah Müller 6 RV Mochenwangen 57,10 53,00 BWTB

Carina Jenne 7 RV Ravensburg 58,50 51,82 BWTB

Alizée Friesen 8 RV Mochenwangen 50,40 37,99WTB

Mediha Aydin 9 RMSV Bad Schussenried 26,80 22,67 BWTB

1er Kunstradsport Schüler U13

Florian Waßner 1 RV Ravensburg 43,50 36,95 BWTB

1er Kunstradsport Schüler U15

Danilo Jenne 1 RV Ravensburg 52,40 44,27WTB

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Alessa Wagner 1 SV Kirchdorf 47,80 42,06 BWTB

Clara Kirchenmaier 2 SV Kirchdorf 45,10 39,99 BWTB

Lotta Lauterwein 3 RV Ravensburg 58,00 38,09WTB

Johanna Hermanutz 4 RV Mochenwangen 44,20 37,63 BWTB

Elena Maier 5 RV Mochenwangen 44,40 37,13 BWTB

Mila Kalupahanage 6 RRMV Friedrichshafen 40,60 34,66 BWTB

Valentina Hohnwald 7 RRMV Friedrichshafen 37,30 29,48 BWTB

Lisa Wittmann 8 SV Kirchdorf 31,20 22,28 BWTB
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Biberach an der Riss

Veranstalter: RMSV Bad Schussenried

Datum:

Ausrichter:

01.02.2026

Int. Jakob-Heimpel-Pokal 2026

LV

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Laura Winner 1 RRMV Friedrichshafen 91,30 87,90 BWTB

Laura Pracht 2 SV Kirchdorf 60,00 53,66 BWTB

Alisa Karsten 3 SV Kirchdorf 60,80 50,22WTB

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Nina Meyer 1 RV Lorch 1924 99,60 93,30SON

Lina Striegel 2 RMSV Bad Schussenried 96,70 75,03WTB

Zoe Müller 3 RRMV Friedrichshafen 77,70 61,18 BWTB

Mila Schökle 4 RMSV Bad Schussenried 82,10 51,47WTB

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Eugster-Vetter 1 Sportgemeinschaft RKV Hofen / RV Lorch 1 91,00 75,58 BWTB

Habelsberger-Bickel 2 RV Mochenwangen 48,50 31,57 BWTB

4er Einradsport Elite offen

Ravensburg 1 1 141,80 127,08WTB

4er Einradsport Juniorinnen

Ravensburg 3 1 140,60 97,22WTB

4er Einradsport Schülerinnen

RRMV 1 1 87,70 72,55 BWTB

Ravensburg 7 2 67,80 43,07 BWTB

Ravensburg 8 3 67,80 35,62 BWTB

Ravensburg 6 4 63,50 33,14 BWTB

Ravensburg 9 5 63,50 22,40 BWTB

RRMV 2Att 39,80 AttestWTB

6er Einradsport Elite offen

Ravensburg 2 1 138,90 109,34WTB
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Biberach an der Riß

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben

Datum:

Ausrichter:

01.02.2026

RMSV Bad Schussenried

Kreis Junioren - Kreis Biberach 2026

LV

1er Kunstradsport Junioren

Maximilian Keller 1 SV Kirchdorf 169,70 137,66WTB

1er Kunstradsport Juniorinnen

Fiona Merk 1 RMSV Bad Schussenried 128,20 101,73WTB

Mediha Aydin 2 RMSV Bad Schussenried 28,30 22,67 BWTB
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Biberach an der Riß

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben

Datum:

Ausrichter:

01.02.2026

RMSV Bad Schussenried

Kreis Junioren - Kreis Ravensburg 2026

LV

1er Kunstradsport Juniorinnen

Marie Leins 1 RV Mochenwangen 142,20 112,06WTB

Rebecca Habelsberger 2 RV Mochenwangen 98,90 75,71 BWTB

Sarah Müller 3 RV Mochenwangen 57,10 53,00 BWTB

Carina Jenne 4 RV Ravensburg 61,60 51,82 BWTB

Alizée Friesen 5 RV Mochenwangen 50,40 37,99WTB

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Habelsberger-Bickel 1 RV Mochenwangen 48,50 31,57 BWTB

4er Einradsport Juniorinnen

Ravensburg 3 1 140,60 97,22WTB
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